
入札結果情報≪紙入札≫

令和7年4月15日 開札 ※　指名競争入札の場合は、参加申請者数を指名者数に読みかえるものとする

No 発注方式 分類 種別 件　名 履行・納入場所 案　件　の　概  要
予定価格
（税抜き）

落札価格
（税抜き）

落札業者 履行期限・納期

応札者数
（参加申
請者数）

担当課

1 一般競争入札 役務 企画展示 のみSDGｓ記事取材撮影業務委託 能美市役所
のみSDGｓホームページ等に掲載する取材、
撮影、記事作成

非公表 514,500 高桑美術印刷㈱ R8.3.31 2 生活環境課

2 一般競争入札 役務 企画展示 手話動画制作業務委託 能美市役所 手話動画の制作　年間12本 非公表 480,000 能登印刷㈱ R8.3.31 1 福祉課

3 一般競争入札 役務 その他 能美市特定健康診査受診勧奨通知業務委託 能美市健康福祉センター 能美市特定健康診査受診勧奨通知業務 非公表 1,500,100 (株)エヌ・エイ・シー・ケア R7.8.29
2
(4)

健康推進課

4 一般競争入札 役務 ｺﾝﾋﾟｭｰﾀ デジタル採点ソフトリース 能美市立根上中学校ほか２校
【３年債務負担行為】
デジタル採点ソフトリース　N=１式

非公表 1,155,000 三谷産業(株)情報システム事業部 R10.3.31 1 学校支援課

5 一般競争入札 物品 事務機器 デスクトップパソコン購入 能美市役所デジタル推進課 デスクトップパソコン　N＝116台 非公表 10,370,400 三谷産業(株)情報システム事業部 R7.7.31 3 デジタル推進課

6 一般競争入札 物品 事務機器 ノートパソコン購入 能美市役所デジタル推進課 ノートパソコン　N=65台 非公表 5,557,500 三谷産業(株)情報システム事業部 R7.7.31 4 デジタル推進課

7 一般競争入札 物品 消防用品 総合訓練用ホース購入 消防本部庶務課 操法用ホース　N=18本 非公表 774,000 (株)本田商会 R7.5.23 1 消防本部庶務課

能美市


